Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
от 01.11.2012 г
___Репьевский_район
Количество участников 11
Место проведения: МКОУ Бутырская СОШ

                                  (название образовательного учреждения)
 Присутствовали:
Председатель жюри –  Марадудина И.И.
Члены  жюри: -  Суханова С.А.
                         -  Рыжинкова Н.П.
                        -   Ефименко Л.В.
                          - Карпенко Н.В.
      Повестка дня:

1. Утверждение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку среди  учащихся  5-11 классов.
Постановили:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку  среди  учащихся  5-11  классов.
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Количество

баллов
	Победитель,

призёр, участник

	1
	Бондарева Светлана
	МКОУ Бутырская СОШ
	5
	Ефименко Лидия Валентиновна
	10
	2 место, призер

	2
	Емцева Надежда
	МКОУ Бутырская СОШ
	6
	Ефименко Лидия Валентиновна
	22
	1 место, победитель

	3
	Ефименко Наталья
	МКОУ Бутырская СОШ
	6
	Ефименко Лидия Валентиновна
	17
	2 место, призер

	4
	Суханова Алена
	МКОУ Бутырская СОШ
	6
	Ефименко Лидия Валентиновна
	16
	 3 место, призер

	5
	Митусов Дмитрий
	МКОУ Бутырская СОШ
	7
	Ефименко Лидия Валентиновна
	17
	2 место, призер

	6
	Суханов Владимир
	МКОУ Бутырская СОШ
	8
	Ковалева Ирина Павловна
	20
	2 место, призер

	7
	Сишненко Роман
	МКОУ Бутырская СОШ
	9
	Ефименко Лидия Валентиновна
	16
	3 место, призер

	8
	Измайлов Максим
	МКОУ Бутырская СОШ
	10
	Ковалева Ирина Павловна
	17
	3 место, призер

	9
	Суханов Владимир
	МКОУ Бутырская СОШ
	11
	Ефименко Лидия Валентиновна
	20
	1 место, победитель

	10
	Воскобойников Егор
	МКОУ Бутырская СОШ
	11
	Ефименко Лидия Валентиновна
	17
	2 место, призер

	11
	Швецова Юлия
	МКОУ Бутырская СОШ
	11
	Ефименко Лидия Валентиновна
	13
	3 место, призер

Подписи:
Председатель жюри:______________/Марадудина Т.И.
             Члены  жюри:     _______________Суханова С.А.
                                          ___________      Рыжинкова Н.П.
                                         ____________     Ефименко Л.В.
                                       ______________Карпенко Н.В.
Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по Информатике и ИКТ

от 01.11.2012 г
___Репьевский_район

Количество участников  2
Место проведения: МКОУ Бутырская СОШ

                                  (название образовательного учреждения)
 Присутствовали:
Председатель жюри –  Марадудина И.И.
Члены  жюри: -  Суханова С.А.
                         -  Рыжинкова Н.П.

                        -   Ефименко Л.В.

                          - Карпенко Н.В.
      Повестка дня:

1. Утверждение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатики и ИКТ среди  учащихся  5-11 классов.
Постановили:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по Информатики и ИКТ  среди  учащихся  5-11  классов.
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Количество

баллов
	Победитель,

призёр, участник

	9
	Суханов Владимир
	МКОУ Бутырская СОШ
	11
	Суханова Светлана Александровна
	22
	1 место, победитель

	10
	Воскобойников Егор
	МКОУ Бутырская СОШ
	11
	Суханова Светлана Александровна
	18
	2 место, призер

Подписи:

Председатель жюри:______________/Марадудина Т.И.

             Члены  жюри:     _______________Суханова С.А.
                                          ___________      Рыжинкова Н.П.
                                         ____________     Ефименко Л.В.

                                       ______________Карпенко Н.В.